
? ZAJÍMÁ NÁS VÁŠ NÁZOR

Vaše podněty k tramvajové obsluze Sídliště Barrandov, Hlubočep, Zlíchova 
a Smíchovského nádraží rádi přijmeme na emailové i standardní adrese:

tramvaje@ropid.cz

ROPID, Rytířská 10, 110 00 Praha 1 - heslo: TRAMVAJE

Za jakýkoli podnět předem děkujeme! ROPID a DP Praha, a. s.

QR kód, který Vás, po sejmutí mobilem 
s aplikací QR čtečky, 

nasměruje na emailovou adresu, 
kde můžete odpovídat:

Jedeme v tom všichni!

11

Organizace ROPID (Regionální organizátor pražské integrované dopravy)
ve spolupráci s Dopravním podnikem hlavního města Prahy, a. s.
připravují na základě vyhodnocení současného stavu dílčí úpravy
v provozu tramvajových linek tak, aby více odpovídal požadavkům 
městských částí a cestujících.

Při přípravě změn nás zajímá i Váš názor!

Pokud je pro Vás zajímavé přímé 
tramvajové spojení na Karlovo náměstí
a I. P. Pavlova, které současné linky byste
byli ochotni se na jeho úkor vzdát?


	Stránka 1

